
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 
2 октября 2015 года № ----341-п 

Ханты-Мансийск 

О внесении изменений в приложение к постановлению 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
от 9 октября 2013 года № 413-п «0 государственной программе Ханты
Мансийского автономного округа - Югры «Развитие образования в 
Ханты-Мансийском автономном округе -Югре на 2014-2020 годы» 

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 12 июля 2013 года № 247-п 
«0 государственных и ведомственных целевых программах Ханты

Мансийского автономного округа - Югрьш, учитывая пункт 1.4 протокола 
совместного заседания призывной комиссии Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры и призывных комиссий муниципальных 

образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (в режиме 

видеоконференции) от 30 марта 2015 года № 1, Правительство Ханты
Мансийского автономного округа - Югры п о с т а н о в л я е т: 

Внести в приложение к постановлению Правительства Ханты

Мансийского автономного округа - Югры от 9 октября 2013 года № 413-п 
«0 государственной программе Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры «Развитие образования в Ханты-Мансийском автономном 

округе - Югре на 2014-2020 годы» следующие изменения: 
1. В паспорте государственной программы: 
1.1. В строке «Целевые показатели государственной программы 

(показатели непосредственных результатов)»: 

1.1.1. В пункте 28 цифры «2000» заменить цифрами «4000». 
1.1.2. В пункте 29 цифры «5530» заменить цифрами «7500». 
1.1.3. В пункте 31 цифры «29,2» заменить цифрами «35». 

\ 



2 

1.2. В пункте 9 строки «Ожидаемые результаты реализации 

государственной программы (показатели конечных результатов)» цифры 

«30» заменить цифрами «32,5». 
2. В таблице 1 «Целевые показатели государственной программы»: 
2.1. Строки 28, 29, 31 раздела «Показатели непосредственных 

результатов» изложить в следующей редакции: 

(( 

28. Количество 1000 1400 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4000 
молодых 

людей в 

возрасте 14 -
30 лет, 
вовлеченных в 

отчетном году 

в деятельность 

общественных 

объединений 

(человек) 

29. Количество 1300 2000 5000 5500 6000 6500 7000 7500 7500 
молодых 

людей в 

возрасте 14 -
30 лет, 
участвующих 

в 

добровольчес-

кой 

деятельности 

(человек) 

»; 
(( 

31. Доля 15 19 20,6 24 27 30 33 35 35 
допризывной 

молодежи, 

состоящей в 

патриотичес-

ких клубах, 

центрах, 

учреждениях и 

вовлеченных в 

мероприятия 

патриотичес-

кой 

направленное-

ти, в общей 

численности 

допризывной 



3 

1 молодежи (%) 

». 
2.2. Строку 9 раздела «Показатели конечных результатов» изложить 

в следующей редакции: 

(( 

9. Доля молодых 17,8 18 18,5 20 22,5 30 31,5 32,5 32,5 
людей в 

возрасте от 14 
до 30 лет, 
участвующих 

в деятельности 

молодежных 

общественных 

объединений, в 

общей 

численности 

молодежи (%) 

». 

Г.Ф.Бухтин 


